EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2025/ProLEEI-MT/ 2025/2026

PUBLICAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DOS  (AS)  CANDIDATOS(AS)
APROVADOS(AS)  E  HOMOLOGAÇÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  PROFESSOR(A)  FORMADOR(A)  DO
PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA – LEITURA E ESCRITA NA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PROLEEI)

A Secretaria Municipal de Educação de São José dos Quatro Marcos/MT
em conformidade com o Edital nº 001/2025, que dispõe sobre o  Processo
Seletivo  Simplificado  para  Professor  Formador  do  Programa  de
Formação  Continuada  –  Leitura  e  Escrita  na  Educação  Infantil
(PROLEEI),  torna público o  RESULTADO FINAL e a  HOMOLOGAÇÃO
desse processo que foi regido pelo Edital nº 01/2025, realizado por esta
Secretaria.

1.RESULTADO FINAL

2. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS  INSCRITOS E APROVADOS

Orde
m

Inscrito Função Inscrição

01
MARCIA CRISTINA
BOTELHO DA SILVA

ProfessorFormador(a)
PróLEEI

APROVADA

02
TATHIANE GOMES
PETRELI VIDOTI

ProfessorFormador(a)
PróLEEI

CLASSIFICADA

3.HOMOLOGAÇÃO

Fica assim homologado o  resultado final,  para que produza seus  efeitos
legais, com validade conforme estabelecido no Edital nº 01/2025.

São José dos Quatro Marcos,
11 de setembro de 2025.

Rozinéia Aparecida de Lima
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

3 ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEIT MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOSSDATAS
CIVIGASA.- 196

14 DE2.-
1919. GESTÃO 2025/2028

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2025/ProLEEI-MT/ 2025/2026

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS (AS) CANDIDATOS(AS)
APROVADOS(AS) E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR(A) FORMADOR(A) DO
PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA - LEITURA E ESCRITA NA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PROLEEI)

A Secretaria Municipal de Educação de São José dos Quatro Marcos/MT
em conformidade com o Edital nº 001/2025, que dispõe sobre o Processo
Seletivo Simplificado para Professor Formador do Programa de
Formação Continuada - Leitura e Escrita na Educação Infantil
(PROLEEI), torna público o RESULTADO FINAL e a HOMOLOGAÇÃo
desse processo que foi regido pelo Edital nº 01/2025, realizado por esta
Secretaria.

1.RESULTADO FINAL

2. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E APROVADOS

Orde Inscrito Função Inscrição
m

MARCIA CRISTINA Professor Formador(a) APROVADA
01 BOTELHO DA SILVA PróLEEI

TATHIANE GOMES Professor Formador(a) CLASSIFICADA
02 PETRELI VIDOTI PróLEEI

3. HOMOLOGAÇÃO

Fica assim homologado o resultado final, para que produza seus efeitos
legais, com validade conforme estabelecido no Edital nº 01/2025.

São José dos Quatro Marcos,
11 de setembro de 2025.

Rozinéia Aparecida de Lima
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

3 ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITU RA MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS
UN. -
1967

SDATAS
CIVIGAS 14

DCZ.

-
1979

GESTÃO 2025/2028

Compromisso
7 NacionalS Leitura eEscrita Criança TUA

na Educação Infantil.fabetizada SEDUC-MTSECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS - MT LEEI - MT

UNDIME
União dos Dirigentes Municipais
de Educação de Mato Grosso

	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2025/ProLEEI-MT/ 2025/2026